## NOMBRAMIENTO.

## Santa Ana de Cotacachi, 7 de agosto del 2006

Señor.

ERNESTO RUBEN POSSO

Ciudad.

De mi consideración.

Por medio de la presente, cúmpleme comunicar a usted que el directorio de la "COMPAÑÍA DE CARGA PESADA RUTAS COTACACHENSES S. A.", en sesión llevada a cabo el día de hoy resolvió designar a usted GERENTE GENERAL de la Empresa por el período estatutario de CINCO (5) AÑOS, cargo para el cual usted, es elegido por primera oportunidad.

THE REPORT OF THE PARTY OF THE REPORT OF THE PARTY OF THE

El Gerente General ejercerá la representación legal judicial y extrajudicial de la Compañía, en caso de ausencia temporal o definitiva, será reemplazado por el Presidente.

Sus funciones constan descritas en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía, otorgada ante el Notario Señor Doctor José Leonardo Andrade Cruz, en la Notaría Única de la ciudad de Cotacachi, el 25 de julio del 2006.

Muy atentamente,

Cesar Ubén Albuja

SECRETARIO AD - HOC

Yo, ERNESTO RUBEN POSSO dejo expresa constancia de que acepto el nombramiento que antecede.

Cotacachi, 8 de agosto del 2006.

Pa.

## ZÓN:

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON COTACACHI Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el presente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA "COMPAÑÍA DE CARGA PESADA RUTAS COTACACHENSES S.A.", en el Libro de:

REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1, repertorio(s)-1227 Inscripción No. 32

Jueves, 31 de Agosto del 2006, 16:11:55

EL REGISTRADOR

RESPONSABLE. ASESOR: MARISOL MURIEL

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL
DEL CANTÓN COTACACHI
Dr. Marco Muñoz Proaño

REGISTRADOR

RUC: 1704139615001 Imbabura-Ecuador